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Nyhetsbrev 10 juni 
 
 
 
Nu är säsongen i full gång igen, vi får hoppas att alla medlemmar och gäster börjar vakna till liv 
igen efter den kalla våren. Det är när skolan slutar som den verkligen greenfee säsongen börjar på 
vår fina bana. Vi har fått mycket beröm för vår bana av medlemmar och gäster, framförallt 
greeneerna som är mycket bra redan nu så pass tidigt på året. Igår så gjorde banpersonalen en sista 
justering på våra nya röda teen då det sprutsådde dessa på följande hål 2,8,10,16 vi hoppas att de är 
klara att spela på i början av juli. Dessa 4 teen är mark under arbete tills vidare, det finns inga 
markeringar om detta men sunt förnuft gäller. 
Något mera som vi får positiva kommentarer om är vårt sätt att ha 3 st färger på våra greenflaggor, 
så att man vet om hålet är kort, mitt eller långt in på green det kan hjälpa många golfare i valet av 
klubba när man spelar in på green. 
 
I helgen som var så hade vi Volvo Masters tävling på klubben vi var 66 st par som startade under 
lördagen, detta är en av de största tävlingarna som vi har på banan och den är mycket viktig ur 
ekonomisk synvinkel för klubben.  
 
Tävlingssäsongen framöver så har vi vår klubbtävling den 20 juni vår andra av dessa tävlingar, den 
första regnade däremot bort i maj så vi gör ett nytt försök nu i juni. 
 
Under midsommarafton så anordnar vi vår traditionsenliga tävling (2:a året) midsommarscramble 
9 hål med kanonstart kl 09.00. Efter tävlingen så avnjuter vi en sill och laxbuffé i samband med 
prisutdelningen. Passa på att deltag i klubbens midsommarfirande, fjolåret var en riktig höjdare, vi 
tar endast 200 kr per person för tävlingen och buffén. 
 
För er som känner att ni är pigga på söndagen efter midsommar så arrangerar vi Tee4Too-Masters 
en partävling där man kan spela med vem som helst herre eller dam. För er som inte känner er 
pigga! ligg inte kvar i sängen utan upp o hoppa och ställ upp och spelaI….Tävlingen är en av 
Sveriges största, den spelas på många platser i vårt avlånga land, där kan man vinna en Spanien 
resa om man spelar riktigt bra. 
 
Samspelet partävlingen med 36 hål, (18 hål greensome på Dalsjö och 18 hål foursome på 
Aspeboda den 3 juli ligger nu för anmälan i receptionen endast för medlemmar i dessa klubbar, går 
ej att anmäla på golf.se. 
 
Vår golfvecka börjar också närma sig med stormsteg den går av stapeln vecka 29! 
Anmälan till den kan påbörjas den 1 juli. 
Vi har fått en del påringningar angående anmälan att det är för sent, man vill anmäla sig mycket 
tidigare till golfveckan än den 1 juli! Jag har tagit åt mig om detta och till nästa år så skall man 
kunna anmäla sig mycket tidigare till veckan. Vi kan inte ändra under detta år då jag tidigare gått ut 
med att det gäller från 1 juli då kan någon missa på grund av att det blir fullt och då blir det ett 
jä….liv om varför vi har ändrat…Men som sagt nästa år ändrar vi. 



 
            Ett stråEtt stråEtt stråEtt strå    vassare….vassare….vassare….vassare….   

 
 
Under nästa vecka kommer banpersonalen att jobba mycket med våra tees och greener. 
De kommer att luftas och dressas allt för att göra dessa bättre. 
 
För ni som har anmält er i receptionen de senaste veckorna så har ni sett att ett känt ansikte har 
återvänt, Johanna Wiklund jobbar i receptionen igen…välkommen tillbaks Johanna. Under juli 
månad som kommer även Isabell Lindgren tillbaka för att arbeta. 
Jag vill även passa på att tacka alla damer och C-G som har jobbat i receptionen under maj månad 
tack för hjälpen ni är oumbärliga. 
 
Vårt utbyte med Älvkarleby, Arboga och Karlskoga om 2 greenfee fria dagar börjar synas i vår 
greenfee bok i receptionen, hur har ni gjort har ni spelat någon av banorna ännu? 
Jag kan verkligen rekommendera alla 3 banorna. Själv åker jag och vår greenkeeper Tommy med 
respektive till Arboga och Karlskoga i helgen. 
 
Jag vill även passa på att berätta att jag slog Peo Karlström klubbchef på Dalsjö i match igår, (jag 
berättar inte hur det gick förra gången vi möttes) vi kommer att spela flera vändor under säsongen. 
Det är ett jättebra sätt att ha erfarenhetsutbyte för oss båda att få diskutera om allt mellan himmel 
och jord under en golfrunda. Hej Peo! jag vet att du läser detta….det hör till att läsa varandras 
hemsidor för att snappa upp saker och ting om man vill bli bättre, och det vill vi bli. 
 
Nu är det dags att avsluta med ett ordspråk igen ett tänkvärt sådant ” Vi försörjer oss på det vi får, men 
skapar ett liv av det vi ger”. 
 
Nu ser vi fram emot att ni alla får en trevlig midsommar och en varm och skön sommar med 
mycket golf. 
 
 
Trevlig sommar! 
 
 
Thomas Nilsson 
Klubbchef 
 
 
 
 
 
 
 
 


